AENAPTAMEHT BOJIOTOACKAA PEMMOHA/NIbHAA OBWECTBEHHAA OPrAHU3ALMUA

A ®UINYECKOWN f N L |J ] .
« »
P KYNbTYPbl u CMOPTA e C ®ELEPALUA MOTOLMKNETHOrO CNOPTA BONIOrOACKON OBNACTU
BOJIOFOLCKOW OBJIACTH Y Gdbiddtiomorman A — FEDERATION OF MOTORCYCLE SPORTS OF THE VOLOGDA REGION

r. Xaposck, Bonoroackasa obnactb

MecTo cCT. Ne damunusa, Nvsa Pa3psag

1 577 KnoukoB VBaH

2 42  CuHuupbIH neb

3 7  WeaHoB Knpunn

4 15 bypmucTpos [Masen
5 27 NasapeB Makcum

6 26 banaHguH JaHuun
7 1 Typbines Erop

8 2  BonkoB Makcum

[NaBHbIN Cyaps COPEBHOBAHWI
cyabsa Bcepoccuiickoii kateropuwu:

[NaBHbIli cEKpeTapb COPeBHOBAHWIA
cyabs MNepBoli kKaTeropui

KYBOK MO MOTOKPOCCY namaTtu A.[. KonogkuHa
06 ceHTAOps 2014 .
NTOrOBbIV MPOTOKO/
knacc "50/65 ky6. cm."

ropog, (kpali 1-b1li 3ae38 ~ 2-0i1 3ae3f

o6nacTb) Komatpa MoToumian MECTO OYKM MECTO OYKU Cymma otkos

- Kospos JNnuHo KTM 1 25 1 25 50

- Pbi6UHCK CTK "MX 3kctpum* KTM 65 SX 2 22 2 22 44

- PbIGUHCK NnuHo KTM 3 20 3 20 40

- Apocnasnb CK"Crapt" KTM 4 18 4 18 36

- KocTtpoma MK ﬂ'py)K6,f3 Kawasaki 5 16 6 15 3
Koctpoma

3-1oH PbIOMHCK CTK "MX-3kcTpum” KTM 6 15 7 14 29

- Bonorga JInyHo KTM 7 14 8 13 27

3 KocTtpoma MK ,El,py>K6"a KTM H/C 0 5 16 16
Koctpoma

B.A. CtenaHos (r. Bonorga)

17) N.B. tOxakoBa (. Bonorga)



r. XapoBck, Bonoroagckasa o6nactb

MecTto

10

11

12

13

14

CT. Ne

26

30

54

535

313
112

29

27

36

24

147

23

44

500

dbamunnusa, Nmsa

CanakartoB AMuTpwuii
onocoB Huknta
dodhaHoB Makcum
Tambopckuini AHapeit

3o0108B JaHuun

CnunpuH Aptem

Kum feHnc

>KentoB AHTOH
PyHbKOB PycnaH
A6nokoB AnekcaHap
3apy6buH Nnbs
Cynumo” JaHumn
Mpoxopos Hwukonaii

LLieBenes Butanuii

NaBHbIli Cyabs COPEBHOBAHWIA
cyabsi Bcepoccuinickoi kateropum:

INaBHbI cekpeTapb COpeBHOBaHUI
cyabs MepBoii kaTeropum

BO/IOrOACKAA PEFMOHANBbHAS OBWECTBEHHAS OPFAHU3AUMUS

+®EAEPALNSA MOTOLMKIETHOIO CMIOPTA BO/IOMOACKOW OBNACTU»
FEDERATION OF MOTORCYCLE SPORTS OF THE VOLOGDA REGION

KYBOK MO MOTOKPOCCY namaTtn A.l. KonogkuHa

NTOrOBbIV MPOTOKO/
Knacc "MX2 - oHuopsb!"”

ropog, (kpan,

=]
a3pan obnacTb)

KocTpomckass 061.

Apocnasnb

CeBepoaBUHCK

Bonorpa

Cokon
Bonorga

KocTpoma
fApocnasnb
ApxaHrenbck
Bonorpa
PbIGUHCK
Bonorpa
Kupunnos

Bonorga

KomaHpa

MK "Opyx6a
Koctpoma"

CK "Crapt"

JlnyHo

lnyHo

JIN4HO

MK "Opyx6a"

MK "[Opyx6a
Koctpoma"
MK "Opyx6a
Koctpoma"
MK "Opyx6a
Koctpoma"

LLinpokos n Ko

JInyHo
JIn4yHo
CTK "Cusep"

MCTK Bonorga

MOTOLMK/

KTM

Yamaha

Yamaha

Yamaha

Yamaha
Yamaha

KTM

KTM

KTM

Yamaha

Yamaha

HONDA-CR125

Yamaha

1-blii 3ae34

MECTO OYKM MECTO OYKU

25

18

20

22

16
15

13

12

12

1 10

14

06 ceHTAGpPA 2014 T.

2-0ih 3ae3q,

25
22
20
16

18
15

14
13
12

10 11

CX

CX

He

He

CyMMa O4KoB

50

40
40
38

34
30

27
25
21
21

14

11

B.A. CtenaHos (r. Bonorga)

J1.B. HOxakoBa (r. Bonorga)



LEMAPTAMEHT
n DU3NYECKON
w KYNbTYPbl n CNOPTA
BONIOrOACKOM OBNACTU

r. Xaposck, Bonoroackas o6nactb

MecTo cT. Ne

10

n

12

13

14

15

16

17

34

111

47

71

212

387

181

123

37

133

17

33

444

7

100

471

damununsa, Nmsa

MonoB Anekceii
CniocapeHko Kupunn
AkyHuH Cepreii
BenuukmH Muxawn
MHownH AnekcaHap
PomaHoB PomaH
AnunoB Anekceli

TpaBuH Anekceii

OneHeB Anekceit

Kosnos Cepreii

Amntpues AnekcaHap
Mwurpuaynu tOpwuii
Tamb6opckuii Bnagumup
MoguH PycnaH

ManuuuH Anekcei

BosnkoB Muxann Anekceesuy

Matosckuii Cepreii

[NaBHbI Cyabs COPeBHOBAHMIA
cyaps Becepoccuiickoli kaTeropuu:

[NaBHbIli cCeKpeTapb COPEBHOBAHWI
cyabs MepBoii kateropuu

BOJIOrOACKAS PEMMOHANBHAST OBWECTBEHHAST OPFAHU3ALMA

KYBOK MO MOTOKPOCCY namatu A.. KonogknHa

Pa3psag,

MC

NTOrOBbI MPOTOKON

Knacc "MXx2"
Fopog (kpai
Opﬁlf'aETZ) ’ Komaraa
Berc on
PbIGUHCK PbIGUHCK
Bonorga LITBC "Nlernon"
Apocnasnb CK "Crapt"
Bonorga JInyHo
Benbck JnuHo
KpacHosipck JlnyHo
dypmaHoB CTK "Nngep”
Bonorpa JInyHo
Bonorga JnyHo
Bonorga NnuHo
Bonorga JlnyHo
Bonorga JlnyHo
Bonorga JlnyHo
Kvpunnos CTK "CuBep"
Bonorga JlnyHo
Benbck JNnuHo

MOTOUUKN

KT™M

Yamaha

Kawasaki

Kawasaki

Honda CRF 250R

KTM

Yamaha

KTM 250

Honda CRF 250R

KT™M

KtM-250 SX-F

Honda CRF 250R

Kawasaki

cz

Pitsterpro

1-bIil 3ae34

MECTO OU4KWK

1 25
2 22
3 20
4 18
6 15
9 12
5 16
12 9
10 1
n 10
14 7
He 0
7 14
8 13
13 8
sc Mue(

*®EJEPALMUA MOTOLUUKNETHOIO CMOPTA BOJIOFOACKOM OBNACTU»
FEDERATION OF MOTORCYCLE SPORTS OF THE VOLOGDA REGION

06 ceHTAbpsA 2014 .

2-0i1 3ae3fq

MECTO Ou4KHK

1 25
2 22
3 20
4 18
7 14
5 16
9 12
8 13
10 n
11 10
12 9
6 15
He 0
CX 0
HC 0
0
w a0

CyMmMa 04KkoB

50
44
40
36
29
28
28

22

22

20

16
15
14

13



™ KYNIbTYPbl 1 CMNOPTA
< BONOrOACKOWN OBNACTW

r. XapoBck, Bonoroackas o6nactb

MecTto cT. Ne damunun, Nvsa

1 119 CnupuH OMuTpuii

2 120 bapab6oLuvH Kupunn
3 26  bypmwuctpos Mropb

4 2 TuxomupoB AHgpeii

5 4 dupcaHoB ApTem

6 19 TpbiHOB lMNasen

7 11 JleanHoB AHApeli

8 762 BnarvH AMuTpuii

9 177 MpvBanos EBreHuii
10 8  UrHaToB AHgpeii

1 78  TepexuH Wnbs

12 14  BensieB AHgpeit

13 517 TMeneukuii Bnagnmnp
14 117  AnanbikuH PycnaH
15 97  bapsblwes AnekcaHap
16 9  BnoxuH Unba

17 32 TaBpwnoB AHApeii

18 88 HOauH EBreHwit

[NaBHbIli Cybs COPEBHOBAHMI
cyfibs Bcepoccuiickoii kaTeropum:

[NaBHbIli cekpeTapb COPEBHOBaHUI
cyfps MNepBoii kaTeropum

«l14cCTrr

-

KYBOK MO MOTOKPOCCY namsatn A.[. KonogknHa

NTOrOBbIV MPOTOKO/
knacc "MX1"

Fopog (kpaii,

Pa3psan 06n1acTh) KomaHpa
Bonorga JInuHo
- Bonorga JlnuHo
KMC fApocnasb CK"Crapt™
- Koctpoma MK ,qpy>|<6"a
Koctpoma
MK «YPATAH» -
MO NOCAAD
1 Yepenosel, POCCUN
r.Yepenosua BO.
- Koctpoma MK [l,py>K6"a
Koctpoma
KMC Bonorpa JlnyHo
1 Koepos JInuHo
1 Yepenosel, MK "MoTtocnopt
McC Apocnas/ib CK "Crapt"
1 LLysa CTK"Nngep"
- Bonorga JlnuHo
3 Yepenosel, JlnuHo
- Bonorpa LUTBC "Mernon"
- Bonorga JlnuHo
- Pbl6GMHCK MX QKCTp',/,'M
PbIGUHCK
- Koctpoma MK ,qpy>|<6"a
KocTpoma'
- Bonorga JlnuHo

MOTOL MK

Honda

Yamaha

Yamaha

Honda

HONDA-CR250

KTM 450

Yamaha

Honda CRF-450R

Cy3ykun
KTM 350

KTM

Honda CRF-450R

Kawasaki

KTM

Yamaha

Honda

Yamaha £a
--------- ArJ

1-bIi1 3ae3p,
MECTO  OYKU
1 25
2 22
3 20
4 18
9 12
8 13
10 n
cX 0
1 10
5 16
6 15
7 14
HC 0
12 9
13 8
14 7
n
;N0pr,3
g

BOJIOFOACKAST PEMMOHANBHAS OBLWECTBEHHAST OPTAHN3ALUMA

PEJNEPALMA MOTOLMKNETHOIO CNOPTA BONOFOACKOM OCHACTV»
FEDERATION O f MOTORCYCLE SPORTS OF THE VOLOGDA REGION

06 ceHTsi6psa 2014 1.

2-0ii 3ae3p,
MEecTo OYKM Cymma okos
1 25 50
3 20 42
4 18 38
5 16 34
6 15 27
7 14 27
8 13 24
2 22 22
9 12 22
fl- 0 16
ex 0 15
cX 0 14
10 1 n
cX 0 9
HC 0 8
cX 0 7
c| 0 0

s °

.CrenaHos (r. Bonorga)

7u

i}

B. tOxakoBa (r. Bonorga)



