



г. Харовск, Вологодская область

итоговый протокол

06 сентября 2014 г.

класс "50/65 куб. см."

	ст. №	№ Фамилия, Имя	Разряд	Город (край, область)	Команда	мотоцикл	1-ый заезд		2-ой заезд		
Место							место	очки	место	очки	Сумма очков
1	577	Клочков Иван	-	Ковров	Лично	КТМ	1	25	1	25	50
2	42	Синицын Глеб	-	Рыбинск	СТК "МХ Экстрим"	KTM 65 SX	2	22	2	22	44
3	7	Иванов Кирилл	-	Рыбинск	Лично	ктм	3	20	3	20	40
4	15	Бурмистров Павел	-	Ярославль	СК "С⊤арт"	КТМ	4	18	4	18	36
5	27	Лазарев Максим	-	Кострома	МК "Дружба Кострома"	Kawasaki	5	16	6	15	31
6	26	Баландин Даниил	3-юн	Рыбинск	СТК "МХ-Экстрим"	KTM	6	15	7	14	29
7	1	Гурылев Егор	-	Вологда	Лично	КТМ	7	14	8	13	27
8	2	Волков Максим	3	Кострома	МК "Дружба Кострома"	КТМ	н/с	0	5	16	16

Главный судья соревнований судья Всероссийской категории:

Главный секретарь соревнований судья Первой категории

A CONOLOGY OF THE PART OF THE

В.А. Степанов (г. Вологда)

Л.В. Южакова (г. Вологда)





### г. Харовск, Вологодская область

# итоговый протокол

06 сентября 2014 г.

класс "МХ2 - юниоры"

	ст. №	⊈ Фамилия, Имя	_	Город (край,	Команда мотоцикл	1-ый заезд		2-ой заезд			
Место			Разряд	область)		мотоцикл	место	очки	место	очки	Сумма очков
1	26	Салакатов Дмитрий	-	Костромская обл.	МК "Дружба Кострома"	КТМ	1	25	1	25	50
2	30	Голосов Никита	2	Ярославль	СК "Старт"	Yamaha	4	18	2	22	40
3	54	Фофанов Максим	2	Северодвинск	Лично	Yamaha	3	20	3	20	40
4	535	Тамборский Андрей	-	Вологда	Лично	Yamaha	2	22	5	16	38
5	313	Зотов Даниил	-	Сокол	Лично	Yamaha	5	16	4	18	34
6	112	Спирин Артем	-	Вологда	МК "Дружба"	Yamaha	6	15	6	15	30
7	29	Ким Денис	-	Кострома	МК "Дружба Кострома"	КТМ	8	13	7	14	27
8	27	Желтов Антон	2	Ярославль	МК "Дружба Кострома"	KTM	9	12	8	13	25
9	36	Руньков Руслан	-	Архангельск	МК "Дружба Кострома"	ктм	12	9	9	12	21
10	24	Яблоков Александр	-	Вологда	Широков и Ко	Yamaha	11	10	10	11	21
11	147	Зарубин Илья	-	Рыбинск	Лично	Yamaha	7	14	сх	0	14
12	23	Сулимов, Даниил	-	Вологда	Лично	HONDA-CR125	10	11	сх	0	11
13	44	Прохоров Николай	-	Кириллов	СТК "Сивер"	Yamaha	13	8	нс	0	8
14	500	Шевелев Виталий	-	Вологда	МСТК Вологда	Kawasaki	o gnop	0	нс	0	0

Главный судья соревнований судья Всероссийской категории:

Главный секретарь соревнований судья Первой категории В.А. Степанов (г. Вологда)

Л.В. Южакова (г. Вологда)







г. Харовск, Вологодская область

06 сентября 2014 г.

### итоговый протокол

класс "МХ2"

		⊈ Фамилия, Имя		Город (край, область)	Команда	мотоцикл	1-ый заезд		2-ой заезд		
Место	CT. №		Разряд				место	очки	место	очки	Сумма очков
1	34	Попов Алексей	MC	Вельск	"МК Дружба " г. Кострома	ктм	1	25	1	25	50
2	111	Слюсаренко Кирилл	-	Рыбинск	Рыбинск	Yamaha	2	22	2	22	44
3	47	Якунин Сергей	1	Вологда	ЦТВС "Легион"	Kawasaki	3	20	3	20	40
4	71	Величкин Михаил	-	Ярославль	СК "Старт"	Kawasaki	4	18	4	18	36
5	212	Инюшин Александр	-	Вологда	Лично	Honda CRF 250R	6	15	7	14	29
6	387	Романов Роман	-	Вельск	Лично	ктм	9	12	5	16	28
7	5	Алипов Алексей	-	Красноярск	Лично	Yamaha	5	16	9	12	28
8	181	Травин Алексей	-	Фурманов	СТК "Лидер"	KTM 250	12	9	8	13	22
9	123	Оленев Алексей	-	Вологда	Лично	Honda CRF 250R	10	11	10	11	22
10	37	Козлов Сергей	-	Вологда	Лично	ктм	11	10	11	10	20
11	133	Дмитриев Александр	-	Вологда	Лично	КтМ-250 SX-F	14	7	12	9	16
12	17	Мигриаули Юрий	-	Вологда	Лично	Honda CRF 250R	нс	0	6	15	15
13	33	Тамборский Владимир	-	Вологда	Лично	Kawasaki	7	14	нс	0	14
14	444	Модин Руслан	-	Вологда	Лично		8	13	сх	0	13
15	77	Малинин Алексей	-	Кириллов	СТК "Сивер"	CZ	13	8	нс	0	8
16	100	Волков Михаил Алексеевич	-	Вологда	Лично	Pitsterpro	HC	я о Диес	нс	0	0
17	471	Пятовский Сергей	-	Вельск	Лично	Honda	HC	0.0	P BOX	0	0

Главный судья соревнований судья Всероссийской категории:

Главный секретарь соревнований судья Первой категории В.А. Степанов (г. Вологда)

Л.В. Южакова (г. Вологда)







г. Харовск, Вологодская область

### итоговый протокол

класс "МХ1"

06 сентября 2014 г.

	ст. №	Фамилия, Имя	_	Город (край, область)	Команда	мотоцикл	1-ый заезд		2-ой заезд		
Место			Разряд				место	очки	место	очки	Сумма очков
1	119	Спирин Дмитрий		Вологда	Лично	Honda	1	25	1	25	50
2	120	Барабошин Кирилл	-	Вологда	Лично	Yamaha	2	22	3	20	42
3	26	Бурмистров Игорь	КМС	Ярославль	СК "Старт"	Yamaha	3	20	4	18	38
4	2	Тихомиров Андрей	-	Кострома	МК "Дружба Кострома"	Honda	4	18	5	16	34
5	4	Фирсанов Артем	1	Череповец	МК «УРАГАН» - МО ДОСААФ РОССИИ г.Череповца ВО.	HONDA-CR250	9	12	6	15	27
6	19	Трынов Павел		Кострома	МК "Дружба Кострома"		8	13	7	14	27
7	11	Лезинов Андрей	КМС	Вологда	Лично	KTM 450	10	11	8	13	24
8	762	Благин Дмитрий	1	Ковров	Лично	Yamaha	сх	0	2	22	22
9	177	Привалов Евгений	1	Череповец	МК "Мотоспорт	Honda CRF-450R	11	10	9	12	22
10	8	Игнашов Андрей	MC	Ярославль	СК "Старт"	Сузуки	5	16	Д.	0	16
11	78	Терехин Илья	1	Шуя	СТК "Лидер"	KTM 350	6	15	СХ	0	15
12	14	Беляев Андрей	-	Вологда	Лично	КТМ	7	14	СХ	0	14
13	517	Пелецкий Владимир	3	Череповец	Лично	Honda CRF-450R	нс	0	10	11	11
14	117	Алалыкин Руслан	-	Вологда	ЦТВС "Легион"	Kawasaki	12	9	СХ	0	9
15	97	Барышев Александр	-	Вологда	Лично	ктм	13	8	нс	0	8
16	9	Блохин Илья	-	Рыбинск	МХ "Экстрим Рыбинск"	Yamaha	14	7	сх	0	7
17	32	Гаврилов Андрей	-	Кострома	МК "Дружба Кострома"	Honda	AR	ощаст nopra	O, DK	0	0
18	88	Юдин Евгений	-	Вологда	Лично	Yamaha /s	Ho		He S	0	0

Главный судья соревнований судья Всероссийской категории:

Главный секретарь соревнований судья Первой категории ВА Станов (г. Вологда)

**1.9. Юж**акова (г. Вологда)